[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 267

г. Петропавловск-Камчатский

                         «22»  ноября 2019 года
Об утверждении нового состава общественного совета
при Министерстве финансов Камчатского края
В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края
от 23.08.2013 № 370-П «Об общественных советах при исполнительных органах государственной власти Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить новый состав общественного совета при Министерстве финансов Камчатского края согласно приложению к настоящему приказу.
	Министр
	С.Л. Течко

	Приложение

к приказу Министерства финансов Камчатского края от 22.11.2019
№ 267 «Об утверждении нового состава общественного совета
при Министерстве финансов Камчатского края»

Состав

общественного совета при Министерстве финансов Камчатского края

	Зимин
Андрей Владимирович
	- председатель Камчатского краевого союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Камчатки»;

	Козлов Максим Анатольевич
	- заместитель директора АО «Россельхозбанк»;

	Кулакова
Людмила Ивановна
	- декан экономического факультета Дальневосточного филиала ФГБОУ ВО «Всероссийская академия внешней торговли Министерства экономического развития Российской Федерации»;

	Мелехина

Татьяна Викторовна
	- управляющая Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Камчатскому краю;

	Минкоилова
Анна Геннадьевна
	- специалист 2 категории по работе с обращениями граждан ООО «УЖКХ г. Петропавловска-Камчатского»;

	Стенин
Андрей Анатольевич
	- главный клиентский менеджер Регионального госсектора Камчатского отделения № 8556 ПАО Сбербанк;

	Твердохлеб

Елена Витальевна
	- генеральный директор ООО Аудиторская фирма «Аудит-Стандарт»;

	Фадеева
Людмила Фоминична
	- пенсионер;

	Федоров

Артём Александрович
	- ведущий юрисконсульт юридического отдела Отделения по Камчатскому краю Дальневосточного главного управления Центрального банка Российской Федерации.